出席者：

・各メーカー、釣具店協賛への御礼状発送→大会終了後速やかに事務局にて対応します。

・大会役員決定→宮本博、長谷川、戸田、宮原

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　時：平成２４年１１月１日（木）午後７時～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所：ルミエール華月殿

４．その他

３．第２２回連盟杯グレ釣りトーナメント決勝大会及び名人戦要項発表、組合せ抽選（事業部）

2．和歌山県釣連盟創立３０周年記念磯釣り大会について～最終確認（事業部）
・開催日　平成2４年11月1１日（日）、予備日11月１８日（日）　　・大会本部及び表彰式会場：浦島ハーバーホテル

・大会組織→１０月度理事会に決定済（裏面議事録に記載）

・開催日　平成2４年11月2４日（土）～2５日（日）　　　場所：串本須江（しょらさん渡船）

・参加人数等変更は？→１６５名参加予定

　*大会の延期開催については今後協議します。→１１月１３日のＡＧＴ会議にて決定する予定。

平成２4年１１月度　和歌山県釣連盟理事・役員会

・要項発表と詳細説明

・宿泊：浦島ハーバーホテル（0735-62-1011）

１．第１０回オール関西（ＡＧＴ）グレ釣りトーナメント決勝大会報告【大会役員】

＊決勝大会進出の皆様名人目指して頑張ってください。

和歌山海友会（中尾）、紀州グレ研（山戸東、石丸）、有田磯凪会（戸田）、竿酔（福永）、和歌山グレFC（大畑、森下）、

グレ釣友会(欠）、一石会（安達、柳田、三角）、和歌山がま磯会（中畔）、紀州つろう会（坂尻）、紀州荒磯会（伏見、宮井）

礁友会（芝野）、好釣会（西、道端、坂口）、有田熱釣会（欠）、和歌山青波会（山本、中後）、紀石四神会（欠）、

南紀魚食楽部（欠）、紀釣会（尾藤）、紀州汐会（欠）、クラブプログレス（欠）、名匠釣鰓会（欠）

①平成2４年10月２０日（土）～２１日（日）　場所：勝浦（清丸渡船）にて開催予定でしたが台風による荒天のため中止。

	１１月３日